SIRGAS2000 X=447.907,106 e Y=7.364.451,690, segue defletindo a direita com o azimute 
197º50’30” e a distância de 54,26m, até atingir o ponto 1, confrontando nesta extensão com 
TAKASHI KAGEYAMA sem domínio registral, que marcou o inicio desta descrição, encerrando a 

área de 1.233,669m² (Um mil duzentos e trinta e três metros quadrados e seiscentos e sessenta e 
nove decimetros quadrados). FAZ SABER que o terreno acima descrito está inserido na Gleba 5A, 
do 2º Perímetro de São Sebastião, de propriedade do Município de São Sebastião, conforme 
matricula nº 46.680, do Cartório de Registro de Imóveis de São Sebastião.

[...]

COTA QTD DESCRIÇÃO UND 
FABRICAN
TE 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
GLOBAL 

3 1 
AMPLA 
DISPUT
A 

10.650 

DIMENIDRINAT
O 
3MG/ML+PIRID
OXINA 
5MG/ML+GLIC
OSE+FRUTOS
E AMP 10ML 

AMPOL
A 

NEO 
Q/COSMED
/BRAIN 

R$ 8,56 

(oito reais e 
cinquenta e 
seis 
centavos) 

R$ 
91.164,00 

(noventa e 
um mil, 
cento e 
sessenta e 
quatro 
centavos) 

4 1 
AMPLA 
DISPUT
A 

4.350 

ENOXAPARINA 
40MG/ML 
SERINGA 
0,4ML 
INJETAVEL SC         

SERING
A 

MYLAN/VIA
TRIS/ 
SHENZHEN 

R$ 13,90 

(treze reais, 
noventa 
centavos) 

R$ 
60.465,00 

(sessenta 
mil, 
quatrocento
s e sessenta